
SMLOUVA O DÍLO  

č. SD-2020-10-27 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku)  

 

 

kterou uzavírají 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

Sídlo:  Radnická 365/2, 602 00, Brno 

IČ:  00101460  

DIČ:  CZ00101460  

Zastoupena:  Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     

(dále jako objednatel) 

 

a 

ZAS Group s.r.o. 

Sídlo: Dolní hejčínská 31, 779 00, Olomouc 

IČ: 26827956 

DIČ: CZ26827956 

Zastoupena: Ing. Jiří Zdražil, jednatel společnosti 

Vedena v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 27806 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt pro korespondenci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

(dále jako zhotovitel) 

 

(dále jako smlouva)  

mailto:fakturace@zasgroup.cz


  strana 2 / 4 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k vytvoření nové funkčnosti informačního systému IS 

KARAT (dále jen jako dílo/projekt) za podmínek této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit cenu za jeho provedení. 

2. Dílo bude představovat: 

a) Novou agendu: Finanční limit 

b) Napojení agendy Finanční limit na stávající schvalovací procesy a portál 

c) Tisková sestava k agendě Finanční limit 

d) Úprava stávající agendy Faktur přijatých tak, aby obsahovala vazbu na novou agendu 

Finanční limit a Smlouvy 

II. Provedení díla 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí.  

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu provedení díla 

vázán pokyny objednatele, ledaže se k jejich plnění výslovně zavázal.  

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla jinou osobu, při provádění díla jinou osobou má 

zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

III. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla vyplývající z této smlouvy objednateli řádně, úplně a 

v termínech dle této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat třetím osobám důvěrné informace definované v této smlouvě. 

Tímto není dotčeno právo zhotovitele předložit tuto smlouvu třetím osobám v jednáních, která 

vyplývají ze zákona č. 280/2009 Sb. (daňový řád) či ze zákona č. 99/1963 Sb. (občanský soudní 

řád). Pokud vznikne objednateli škoda na základě vyzrazení obchodního tajemství, má 

objednatel nárok požadovat náhradu.  

IV. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje převzít plnění dle předmětu této smlouvy a uhradit smluvní cenu včetně 

DPH ve smyslu § 2 zák. č. 526/1990 Sb. (o cenách). 

2. Objednatel se zavazuje nesdělovat třetím osobám důvěrné informace definované v této 

smlouvě. Tímto není dotčeno právo objednatele předložit tuto smlouvu třetím osobám 

v jednáních, která vyplývají ze zákona č. 280/2009 Sb. (daňový řád) či ze zákona č. 99/1963 Sb. 

(občanský soudní řád).  



  strana 3 / 4 

 

V. Cena za dílo 

1. Cena za dílo byla sjednána smluvními stranami podle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb. (o cenách) 

jako cena smluvní ve výši 52.500, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

VI. Platební a dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 26 zák. č. 235/2004 Sb., že zhotovitel bude 

objednateli zasílat daňové doklady vyplývající z této smlouvy v elektronické podobě. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli peněžité plnění vyplývající z této smlouvy na 

bankovní účet zhotovitele, a to se splatností 21 dní. Splatnost je dodržena, je-li nejpozději v den 

splatnosti částka připsána na účet zhotovitele.  

3. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění a doručit prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. 

4. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH), proto k těmto 

cenám bude vždy připočtena DPH ve smyslu platných právních předpisů. V době podepsání této 

smlouvy je daň z přidané hodnoty určena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon 

o dani z přidané hodnoty). 

5. Smluvní strany se dohodly, pro případ nedodržení splatností stanovených touto smlouvou 

objednatelem, na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli daňový doklad před uplynutím jeho splatnosti 

v případě, že nebude obsahovat zákonem stanovené náležitosti. Zhotovitel je povinen 

v takovém případě vystavit nový daňový doklad, s novou lhůtou splatnosti. 

VII. Termíny provedení díla 

Dílo bude realizováno do 4. 12. 2020. 

VIII. Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká dohodou, tato dohoda musí být uzavřena písemně, podepsána oběma 

smluvními stranami a musí obsahovat ujednání o vzájemném vyrovnání nevypořádaných 

majetkoprávních vztahů vzniklých v souvislosti s touto smlouvou, jinak je neplatná. 

2. Tato smlouva zaniká zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce s tím, že 

následné majetkoprávní vyrovnání se provede v rámci prováděné likvidace či konkursního řízení 

v souladu s obecně závaznými předpisy. 



  strana 4 / 4 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a platnými právními předpisy ČR. Jestliže 

některá ustanovení odporují platným zákonům, potom je ze smlouvy vypuštěno pouze sporné 

ustanovení, a další obsah této smlouvy platí beze změn. 

2. Veškeré případné spory se zavazují strany řešit mimosoudní cestou a teprve po vyčerpání všech 

právních možností se mohou strany obrátit na soud. 

3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze provádět pouze formou písemných dokumentů 

určených touto smlouvou, a to písemně, se kterými smlouva tvoří nedílný právní celek, a to po 

vzájemné dohodě obou smluvních stran, pokud není ve smlouvě vysloveně uvedeno jinak.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouva se stává platnou dnem podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabývá vložením do 

registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě objednatelem 

uvedených a jím autorizovaných údajů a souhlasu zhotovitele. Na důkaz své pravé a svobodné 

vůle uzavřít smlouvu o výše uvedeném obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích v českém jazyce. Zhotovitel a objednatel 

obdrží každý po jednom výtisku. 

 

 

X. Podpisy smluvních stran 

Místo:  Olomouc 

Datum: 30. 11. 2020  

 

Místo:  Brno 

Datum: 16. 11. 2020  

 

Za zhotovitele 

         XXXXXXXXXXXXXX 

Za objednatele 

          XXXXXXXXXXXXXXX 

      ______________________________________ 

Jiří Zdražil 

jednatel společnosti  

ZAS Group s.r.o. 

       ______________________________________ 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka 

TIC Brno 

  

 


